
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
 

_____________________________________________________________________________ 
Praça Nossa Senhora de Fátima, nº. 232, Centro, 

Rosário da Limeira – MG       CEP: 36.878-000       Fone: (032) 3723 - 1263 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 010/2022 

PREGÃO PRESENCIAL N°. 009/2022 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA 

 

Partes: Município de Rosário da Limeira/MG e JELSILENE DE FARIA LIMA ROCHA 

11039657605, CNPJ: 20.340.090/0001-77. 

Objeto: contratação de empresa de transporte de passageiros, objetivando a prestação de 

serviços de transporte escolar linhas primárias e secundárias da rede municipal de ensino. 

Valor total: R$ 25.200,00 (vinte e cinco mil e duzentos reais). 

Vigência: 10 de Fevereiro de 2023 à 10 de Fevereiro de 2024. 

Assinatura: 10 de Fevereiro de 2023. 

José Maria Pinto da Silva, Prefeito Municipal. 

 

Partes: Município de Rosário da Limeira/MG e ELISMAR ANTONIO DE LIMA 

06871484647, CNPJ: 43.606.973/0001-81. 

Objeto: contratação de empresa de transporte de passageiros, objetivando a prestação de 

serviços de transporte escolar linhas primárias e secundárias da rede municipal de ensino. 

Valor total: R$ 48.168,00 (quarenta e oito mil cento e sessenta e oito reais). 

Vigência: 10 de Fevereiro de 2023 à 10 de Fevereiro de 2024. 

Assinatura: 10 de Fevereiro de 2023. 

José Maria Pinto da Silva, Prefeito Municipal. 

 

Partes: Município de Rosário da Limeira/MG e ERLAN JOSE DE SOUZA - ME, CNPJ: 

26.955.860/0001-72. 

Objeto: contratação de empresa de transporte de passageiros, objetivando a prestação de 

serviços de transporte escolar linhas primárias e secundárias da rede municipal de ensino. 

Valor total: R$ 85.680,00 (oitenta e cinco mil seiscentos e oitenta reais). 

Vigência: 10 de Fevereiro de 2023 à 10 de Fevereiro de 2024. 

Assinatura: 10 de Fevereiro de 2023. 

José Maria Pinto da Silva, Prefeito Municipal. 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
 

_____________________________________________________________________________ 
Praça Nossa Senhora de Fátima, nº. 232, Centro, 

Rosário da Limeira – MG       CEP: 36.878-000       Fone: (032) 3723 - 1263 

 

Partes: Município de Rosário da Limeira/MG MARIA DAS GRAÇAS DE OLIVEIRA 

PEDROSA 0749064609, CNPJ: 43.694.239/0001-11. 

Objeto: contratação de empresa de transporte de passageiros, objetivando a prestação de 

serviços de transporte escolar linhas primárias e secundárias da rede municipal de ensino. 

Valor total: R$ 61.880,00 (sessenta e um mil oitocentos e oitenta reais). 

Vigência: 10 de Fevereiro de 2023 à 10 de Fevereiro de 2024. 

Assinatura: 10 de Fevereiro de 2023. 

José Maria Pinto da Silva, Prefeito Municipal. 

 

Partes: Município de Rosário da Limeira/MG LUCINEI DA SILVA PEDROSA - ME, 

CNPJ: 26.949.720/0001-91. 

Objeto: contratação de empresa de transporte de passageiros, objetivando a prestação de 

serviços de transporte escolar linhas primárias e secundárias da rede municipal de ensino. 

Valor total: R$ 128.920,00 (cento e vinte e oito mil novecentos e vinte reais). 

Vigência: 10 de Fevereiro de 2023 à 10 de Fevereiro de 2024. 

Assinatura: 10 de Fevereiro de 2023. 

José Maria Pinto da Silva, Prefeito Municipal. 

 

Partes: Município de Rosário da Limeira/MG JOSÉ LUCIO PEDROSA 051082273657, 

CNPJ: 44.015.779/0001-94. 

Objeto: contratação de empresa de transporte de passageiros, objetivando a prestação de 

serviços de transporte escolar linhas primárias e secundárias da rede municipal de ensino. 

Valor total: R$ 66.640,00 (sessenta e seis mil seiscentos e quarenta reais). 

Vigência: 10 de Fevereiro de 2023 à 10 de Fevereiro de 2024. 

Assinatura: 10 de Fevereiro de 2023. 

José Maria Pinto da Silva, Prefeito Municipal. 

 

Partes: Município de Rosário da Limeira/MG JOSÉ MILTON DA ROCHA 

56281960610, CNPJ: 43.853.073/0001-39. 

Objeto: contratação de empresa de transporte de passageiros, objetivando a prestação de 

serviços de transporte escolar linhas primárias e secundárias da rede municipal de ensino. 

Valor total: R$ 104.720,00 (cento e quatro mil setecentos e vinte reais). 

Vigência: 10 de Fevereiro de 2023 à 10 de Fevereiro de 2024. 

Assinatura: 10 de Fevereiro de 2023. 

José Maria Pinto da Silva, Prefeito Municipal. 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
 

_____________________________________________________________________________ 
Praça Nossa Senhora de Fátima, nº. 232, Centro, 

Rosário da Limeira – MG       CEP: 36.878-000       Fone: (032) 3723 - 1263 

 

 

 

Certifico que, nesta data, foi dada publicidade, por afixação no quadro próprio da 

Prefeitura Municipal de Rosário da Limeira/MG, ao presente EXTRATO. 

 

 

Rosário da Limeira/MG, 10 de Fevereiro de 2023. 

 

 

 

Erica Ribeiro Pogianeli Sudal 

Pregoeira 


